資料８ 運営業務報告書（⽉報、四半期、年度） 様式

令和  年  ⽉  ⽇

宇部市⻑ 様

⽕葬状況報告（  ⽉分）

別紙のとおり、報告します。

宇部市⽕葬場
所在地
管理者 ⽒名

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 9時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 17時 合計 感染症 多⽬的スペース 霊安室 備考
１⽇ ⽇
２⽇ ⽉
３⽇ ⽕
４⽇ ⽔
５⽇ ⽊
６⽇ ⾦
７⽇ ⼟
８⽇ ⽇
９⽇ ⽉

１０⽇ ⽕
１１⽇ ⽔
１２⽇ ⽊
１３⽇ ⾦
１４⽇ ⼟
１５⽇ ⽇
１６⽇ ⽉
１７⽇ ⽕
１８⽇ ⽔
１９⽇ ⽊
２０⽇ ⾦
２１⽇ ⼟
２２⽇ ⽇
２３⽇ ⽉
２４⽇ ⽕
２５⽇ ⽔
２６⽇ ⽊
２７⽇ ⾦
２８⽇ ⼟
２９⽇ ⽇
３０⽇ ⽉
３１⽇ ⽕
合計

⽉
※⼊庫した⽇の備考欄へ記⼊すること

運営業務報告書（⽉ 報）  （令和  年  ⽉分） ⽕葬件数等
①⼤⼈市内 ②⼤⼈市外 ③献体⼤⼈市内 ④献体⼤⼈市外 ⑤⼩⼈市内 ⑥⼩⼈市外 ⑦死産児市内 ⑧死産児市外 ⑨胞⾐市内 ⑩胞⾐市内  ⑪⾝体の⼀部市内 ⑫⾝体の⼀部市外

燃料使⽤状況（灯油）単位：ℓ
繰越量 使⽤量 残量 ⽕葬件数（減免含む）⼊庫量※

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 9時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 17時 合計 感染症 多⽬的スペース 霊安室 備考

4⽉

5⽉

6⽉

合計

４⽉
５⽉
６⽉
合計

運営業務報告書（四半期） 令和  年・第１四半期 ４⽉〜６⽉  ⽕葬件数等

 ①⼤⼈市内 ②⼤⼈市外 ③献体⼤⼈市内 ④献体⼤⼈市外 ⑤⼩⼈市内 ⑥⼩⼈市外 ⑦死産児市内 ⑧死産児市外 ⑨胞⾐市内 ⑩胞⾐市内⑪⾝体の⼀部市内 ⑫⾝体の⼀部市外

燃料使⽤状況（灯油）単位：ℓ
繰越量 ⼊庫量 使⽤量 残量 ⽕葬件数（減免含む）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 9時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 17時 合計 感染症 多⽬的スペース 霊安室 備考
４⽉
５⽉
６⽉
７⽉
８⽉
９⽉

１０⽉
１１⽉
１２⽉
１⽉
２⽉
３⽉
合計

４⽉
５⽉
６⽉
７⽉
８⽉
９⽉

１０⽉
１１⽉
１２⽉
１⽉
２⽉
３⽉
合計

運営業務報告書（年度） 令和  年度分（４⽉〜３⽉） ⽕葬件数等
①⼤⼈市内 ②⼤⼈市外 ③献体⼤⼈市内 ④献体⼤⼈市外 ⑤⼩⼈市内 ⑥⼩⼈市外 ⑦死産児市内 ⑧死産児市外 ⑨胞⾐市内 ⑩胞⾐市内  ⑪⾝体の⼀部市内 ⑫⾝体の⼀部市外

燃料使⽤状況（灯油）単位：ℓ
繰越量 ⼊庫量 使⽤量 残量 ⽕葬件数（減免含む） 平均使⽤量（１件当たり）